Директору

Института переводчиков

Еленскому А.В.

_________________________

_________________________
           (фамилия, имя, отчество)

студента гр. _______________

______ курса __________ ф-та

__________________________

                    (специальность)
Заявление

Прошу принять меня в Институт переводчиков в сфере профессиональной коммуникации по направлению  ________________ язык.

О себе сообщаю:

Число, месяц, год рождения _______________________________________________

Изучаемый иностранный язык :

в школе ________________ оценка в аттестате _________________

в ВУЗе _________________ экзаменационная оценка в зачетной книжке __________

Домашний адрес:________________________________________________________

Телефон:_______________________________________________________________

Паспорт серия _______ № _______ выдан ___________________________________

(когда и кем)

ИНН _________________________

Для окончивших ВУЗ указать:
Высшее учебное заведение, год окончания  _________________________________________________

Полученная квалификация и специальность _________________________________________________

Документ об окончании ВУЗа  ___________ серия _________№___________

С заключением Учебно-методического объединения по лингвистическому образованию Министерства общего и профессионального образования Российской Федерации от 24.06.98г., разрешением Управления гуманитарного образования и развития личности Министерства общего и профессионального образования Российской Федерации от 06.07.98 г. и приказом Министерства образования Российской Федерации №1149 от 24.03.2003г. ознакомлен.
Подпись:____________________
Дата:___________________